МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

30.09.2021 № 300912/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  филиала  "Стрела"  МАИ  на  заочную

форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  физическими  и  (или)
юридическими лицами для обучения по программам бакалавриата с 1 октября 2021 года,
абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на
зачисление в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

1 1 9 3 3 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1EB88ACA7A3390D83CA9AD2543FA62A09B77849B
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 16.02.2021 по 16.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 30.09.2021 № 300912/СТ

 (заочная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Стрела» МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПЗ-16-2937 Боев Евгений Александрович
договор № 921-ЦП-1123-21 1995 гражданин РФ 75 100 91 0 266

2 ПЗ-16-2306 Локтионов Владислав Олегович
договор № 921-ЦП-1118-21 2001 гражданин РФ 80 90 84 5 259

3 ПЗ-16-14933 Ломакина Анастасия Валерьевна
договор № 921-ЦП-1119-21 2001 гражданка РФ 80 81 87 0 248

4 ПЗ-16-19084 Усачев Кирилл Владимирович
договор № 921-ЦП-1111-21 2000 гражданин РФ 70 90 71 0 231

5 ПЗ-16-12888 Громченко Евгений Александрович
договор № 921-ЦП-1063-21 2002 гражданин РФ 60 90 73 5 228

6 ПЗ-16-15951 Супалов Михаил Владимирович
договор № 921-ЦП-1061-21 2002 гражданин РФ 75 70 82 0 227

7 ПЗ-16-21107 Харьков Виктор Геннадьевич
договор № 921-ЦП-1127-21 2001 гражданин РФ 65 90 72 0 227

8 ПЗ-16-3253 Лымарь Дарья Дмитриевна
договор № 921-ЦП-1100-21 2000 гражданка РФ 60 90 77 0 227

9 ПЗ-16-21956 Дмитриева Анастасия Олеговна
договор № 921-ЦП-1078-21 2000 гражданка РФ 72 64 85 0 221

10 ПЗ-16-19023 Пуртов Никита Юрьевич
договор № 921-ЦП-1137-21 1998 гражданин РФ 60 81 78 0 219

11 ПЗ-16-21181 Канищев Илья Алексеевич
договор № 921-ЦП-1064-21 2000 гражданин РФ 40 90 84 5 219

12 ПЗ-16-18020 Абабин Александр Сергеевич
договор № 921-ЦП-1139-21 1998 гражданин РФ 55 91 71 0 217

13 ПЗ-16-21112 Поселенов Александр Владимирович
договор № 921-ЦП-1065-21 1997 гражданин РФ 62 81 73 0 216

14 ПЗ-16-4174 Кленков Иван Владимирович
договор № 921-ЦП-1121-21 2002 гражданин РФ 70 45 100 0 215

15 ПЗ-16-21178 Кузьмичев Дмитрий Сергеевич
договор № 921-ЦП-1106-21 1999 гражданин РФ 60 72 74 5 211

16 ПЗ-16-6051 Коледаев Борис Игоревич
договор № 921-ЦП-1116-21 2001 гражданин РФ 40 89 79 0 208

17 ПЗ-16-14389 Гафуров Дамир Шарафетдинович
договор № 921-ЦП-1074-21 2000 гражданин РФ 56 60 89 0 205

18 ПЗ-16-21154 Волков Александр Максимович
договор № 921-ЦП-1060-21 1999 гражданин РФ 50 81 74 0 205

19 ПЗ-16-7357 Баннов Виктор Григорьевич
договор № 921-ЦП-1102-21 2001 гражданин РФ 70 50 84 0 204

20 ПЗ-16-761 Никулин Алексей Александрович
договор № 921-ЦП-1099-21 1998 гражданин РФ 70 50 81 0 201

21 ПЗ-16-21999 Смирнов Михаил Дмитриевич
договор № 921-ЦП-1122-21 1998 гражданин РФ 55 85 60 0 200

22 ПЗ-16-21926 Терентьев Кирилл Александрович
договор № 921-ЦП-1103-21 2000 гражданин РФ 40 90 70 0 200

23 ПЗ-16-17374 Селиверстов Никита Романович
договор № 921-ЦП-1125-21 2001 гражданин РФ 54 75 65 5 199

24 ПЗ-16-4081 Владимиров Андрей Олегович
договор № 921-ЦП-1069-21 2000 гражданин РФ 60 81 55 0 196

25 ПЗ-16-4336 Краснов Дмитрий Андреевич
договор № 921-ЦП-1148-21 1998 гражданин РФ 60 81 49 5 195

26 ПЗ-16-4821 Колодка Евгений Николаевич
договор № 921-ЦП-1149-21 1998 гражданин РФ 40 90 60 0 190

27 ПЗ-16-4737 Гаранькин Никита Дмитриевич
договор № 921-ЦП-1022-21 2000 гражданин РФ 56 59 69 0 184

28 ПЗ-16-4966
Радосавлевич Александр

Предрагович
договор № 921-ЦП-1068-21

1983 гражданин РФ 40 81 61 0 182

Системный номер: 119334 1 из 2

29 ПЗ-16-1840 Фролова Анастасия Евгеньевна
договор № 921-ЦП-1101-21 2000 гражданка РФ 40 81 56 5 182

30 ПЗ-16-21224 Кушнир Иван Юрьевич
договор № 921-ЦП-1062-21 2001 гражданин РФ 40 50 90 0 180

31 ПЗ-16-6070 Повалишин Алексей Алексеевич
договор № 921-ЦП-1124-21 1998 гражданин РФ 50 80 47 0 177

32 ПЗ-16-791 Решетников Павел Константинович
договор № 921-ЦП-1109-21 1999 гражданин РФ 45 58 73 0 176

33 ПЗ-16-5978 Хлопушин Вячеслав Сергеевич
договор № 921-ЦП-0368-21 1973 гражданин РФ 70 50 50 0 170

34 ПЗ-16-4616 Радосавлевич Мария Валерьевна
договор № 921-ЦП-1067-21 1981 гражданка РФ 55 63 47 5 170

35 ПЗ-16-21108 Копытин Егор Дмитриевич
договор № 921-ЦП-1105-21 1999 гражданин РФ 50 70 47 0 167

36 ПЗ-16-17773 Мельникова Валерия Сергеевна
договор № 921-ЦП-1108-21 2002 гражданка РФ 60 63 43 0 166

37 ПЗ-16-3366 Самсонов Роман Алексеевич
договор № 921-ЦП-0289-21 1997 гражданин РФ 70 42 48 5 165

38 ПЗ-16-21968 Антонов Александр Алексеевич
договор № 921-ЦП-1107-21 1993 гражданин РФ 50 40 72 0 162

39 ПЗ-16-21961 Биконов Владислав Владиленович
договор № 921-ЦП-1076-21 2000 гражданин РФ 45 43 56 0 144

40 ПЗ-16-21155 Стуколкин Павел Сергеевич
договор № 921-ЦП-1104-21 2001 гражданин РФ 50 40 43 0 133

Системный номер: 119334 2 из 2